

LEL Holding ApS

Øster Hovedgade 6, 7560 Hjerm

CVR-nr. 35 38 16 35

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Hanna Lauridsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEL Holding ApS Øster Hovedgade 6 7560 Hjerm
	CVR-nr.: 35 38 16 35
	Stiftet: 23. april 2013
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Hanna Lauridsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	El-Center Vest A/S, Hjerm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje værdipapirer og kapitalandel i den associerede virksomhed El-Center Vest A/S, hvis aktivitet er el-installationsarbejde og afsætning af elartikler samt hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2018 udgjort et overskud på 569 t.kr. mod et overskud sidste år på 577 t.kr.

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 419 t.kr. mod et overskud sidste år på 622 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.468 t.kr. mod 5.159 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 309 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.459 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 5.468 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Administrationsomkostninger	-14.712	-10.674
Resultat før finansielle poster	-14.712	-10.674
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	569.031	576.846
Andre finansielle indtægter	183.925	71.470
Finansielle omkostninger	-361.755	-2.505
Resultat før skat	376.489	635.137
Skat af årets resultat	42.325	-12.848
Årets resultat	418.814	622.289
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
Overføres til overført resultat	364.814	516.489
Disponeret i alt	418.814	622.289

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.970.456</u>	<u>1.776.425</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.970.456</u>	<u>1.776.425</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.970.456</u>	<u>1.776.425</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	383.005	0
	Udskudte skatteaktiver	42.325	0
	Tilgodehavende selskabsskat	30.392	0
	Andre tilgodehavender	60	0
	Tilgodehavender i alt	<u>455.782</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer	<u>2.675.420</u>	<u>2.939.879</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.675.420</u>	<u>2.939.879</u>
	Likvide beholdninger	<u>366.787</u>	<u>442.762</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.497.989</u>	<u>3.382.641</u>
	Aktiver i alt	<u>5.468.445</u>	<u>5.159.066</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	255.000	255.000
3	Overført resultat	5.149.970	4.785.156
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>5.458.970</u>	<u>5.145.956</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	3.759
	Anden gæld	9.475	9.351
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.475	13.110
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.475</u>	<u>13.110</u>
	Passiver i alt	<u>5.468.445</u>	<u>5.159.066</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	2018	2017
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.349.981	2.349.981
Kostpris 31. december	2.349.981	2.349.981
Nedskrivninger 1. januar	-573.556	-600.402
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	569.031	576.846
Udbytte	-375.000	-550.000
Opskrivninger 31. december	-379.525	-573.556
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.970.456	1.776.425
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
El-Center Vest A/S	Hjerm	50 %
	31/12 2018	31/12 2017
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.785.156	4.268.667
Årets overførte resultat	364.814	516.489
	5.149.970	4.785.156
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
	54.000	105.800
